Super oblata Hóstias, Dómine, tuae plebis inténde, et, quas in honóre beátae N. devóta mente célebrat, proficere sibi séntiat ad salútem. Per Christum.

Ant. ad communionem *Mt 12,50* Quicúmque fécerit voluntátem Patris mei, qui in caelis est, ipse meus frater et soror et mater est, dicit Dóminus (T.P. allelúia).

Post communionem Repléti sumus, Dómine, munéribus tuis, quae in celebritáte beátae N. percépimus; tríbue, quaesumus, ut eórum et mundémur efféctu, et muniámur auxílio. Per Christum.

& 4 X i Å

Pagina 969.

&&MISSAE RITUALES

& 4 X i Å

Pagina 970.

Missae rituales prohibentur in dominicis Adventus, Quadragesimae et Paschae, in sollemnitatibus, in diebus infra octavam Paschae, in Commemoratione omnium fidelium defunctorum et in feriis IV Cinerum et Hebdomadae sanctae, servatis insuper normis quae in libris ritualibus vel in ipsis Missis exponuntur.

& 4 X i Å

Pagina 971.

I. IN CONFERENDIS SACRAMENTIS

INITIATIONIS CHRISTIANAE Omnes orationes, quae pro viro ponuntur, aptari possunt pro muliere, mutato genere, vel pro pluribus, mutato numero.

1. PRO ELECTIONE SEU INSCRIPTIONE NOMINIS

Ritus " electionis " seu " inscriptionis nominis " pro catechumenis, qui in Vigilia paschali ad sacramenta initiationis christianae admittentur, celebretur intra Missam primae dominicae in Quadragesima (pp. [206](#) - [207](#)). Si, propter rationes pastorales, celebratur extra hanc dominicam, Missa quae sequitur adhiberi

potest cum colore violaceo, diebus exceptis qui sub nn. 1-4 tabulae dierum liturgicorum recensentur. Sumi potest etiam Missa feriae sextae hebdomadae IV in Quadragesima (pp. [251](#) - [252](#)).

Ant. ad introitum Cf. *Ps 104,3-4* Laetétur cor quaeréntium Dóminum. Quaerite Dóminum et confirmámini, quaerite fáciem eius semper.

Collecta Deus, qui, licet salútem hóminum semper operáris, nunc tamen pópulum tuum grátia abundantióre laetíficas, réspice propítius ad electiónem tuam, ut piae protectiónis auxiliium et regenerándos múniat et renátos. Per Dóminum.

Super oblata Omnípotens sempitérne Deus, qui nos ad aetérnam vitam in confessióne tui nóminis baptísmatis réparas sacraméto, súscipe tuórum múnera et vota famulórum, ut in te sperántium et desidéria iúbeas pérfici et peccáta deléri. Per Christum.

[& 4 X i Å](#)

[Pagina 972.](#)

Dicitur Praefatio de tempore.

Ant. ad communionem *Ep 1,7* In Christo habémus redemptiónem per sánguinem eius, remissiónem peccatórum, secúndum divítias grátiae eius.

Post communionem Puríficent nos, quaesumus, Dómine, sacraméta quae sumpsimus, et fámulos tuos ab omni culpa líberos esse concéde, ut, qui consciéntiae reátu constringúntur, caeléstis remédii plenitúdine gloriéntur. Per Christum.